
 

 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «16»  ноября  2017 г.                    г. Тверь                                           № 205 

 

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

 

 

В соответствии с главой 3 Решения Собрание депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

«12» февраля 2013 г. № 33 «Об утверждении Положения о контрольно-

счетной палате муниципального образования Тверской области 

«Калининский район»», Собрание депутатов муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» решило: 

 

1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

Яковлеву Татьяну Митрофановну. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 25 февраля 2018 года. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»                                    В.В.Завадский 
 


